aut personarum quibus in iudicio ad inquirendum, corrigendum, re-
 forma. nec tenet sine expressis suspensionibus vel
 interdictis. hoc late nec est iuramentum vel promissiones
 vel obligaciones alia sita ad aliam. Insuper admittitur
quis tunc timetis amissionem digna percipit. cap. 1. q. 1.
ex. de off. or. q. 1. pleriq. li. 1. c. 1. Postquam coram eo qua
 q. aliquid super omnibus fuerit deputatus inquisitor confessus fuit ead
 omnia alios non potest inquirere confessione q. nunguam
 n. id potest punitione etiam dicens q. super eius omni-
 bus antea non fuerit diffamatus. et q. potest inquirere
 capitula super quibus solebat inquirere tradito non fuerit
 ex. de actu. post. li. 1. c. 1. Si id cui fuerit q. te com-
 sa simplex inquisitor super aliis omnibus percipit ad veritate
 obsequia obmissa inquisitione infamia et pena n. rda
 mate. aut quod super hoc expiata non potest inquirere
 percipit eis ob hoc q. non fuit de infamia punitus inquisitor.
ex. de actu. Si id. li. 1. c. 1. Quis est effectus inquisi-
 toris. Si inquiritur q. platu sine litem admi-
stratione et q. omat? pena eius erit innoxia. ex. de
lia diffamati. id non potest colligere. luc. 16. ex. de
actu. Quali. Si hoc non habet administratione pena e
arbitraria. si omnia persone et equalitate excessu. ex. de
actu. Inquisitione. Si hoc fallit in omnibus enormibus
q. ordinibus executione aut beneficii retentione. id post p
acta p. mag. procedit. ut e. in q. mo. ordine et bene
ficio. ex. de actu. Inquisitione. Quis aut dicit? omnia e. et
norma. Vide. Si enormia et sup. emen. No. q. in qua
scripta. omnia enormia q. p. ex. omnes norma non solu.
fre et romo. si est ipius nate. si h. canones patru.
enormia omnia. dicit. duplo. et hoc dicit deducit. Quo
ma omnia q. p. p. canones. dupliat. dicit. Qu.
q. ad norma plena. p. ma. r. dua. no. pnt. q. sp. aliquid
remaneat. de pena. no. procedit ordinibus executione
et beneficii retentione. t. h. p. ta. p. homiadu. q. d. di.
ap. p. q. q. Si qd. homiaz. de q. di. q. c. et. h. p. h. p.
q. p. p. volu. sanatu. remanet. acat. q. q. q. q. Venia
ita homiaz. ordine. ex. de accusac. Inquisitione. de h. p. d. d. e. d.

.9a.
P.

.90. P.

Inquisitoris et sic dicitur
 facit iudicio procedendum
 ut in dicto seu dicitur et
 inquisitoris. P.

[Decorative flourish]

Sermone. C. 3. Secundo mo dicitur. enormia que dispen-
satione no recipiunt. Et sicut in beneficiis. q. 1. q. 2. c.
fa. 4. q. 1. c. 1. p. 2. q. 1. c. 1. enormia omnia
sua delicta que aduicant. q. 1. q. 1. c. 1.
Horro. q. 1. q. 1. c. 1. hinc colligitur. Enormis dicitur in
delictatu de q. admulacione manib. Et effusione sangu-
inis. s. p. 1. q. 1. c. 1. p. 2. q. 1. c. 1. aut si magis seu
dabbat. q. 1. q. 1. c. 1. p. 2. q. 1. c. 1. violenta dicitur sit. ex. de sen-
ex. c. 1. c. 1. dicitur de. et enormis arbitrio homi-
nari. et ex. de sen. c. 1. c. 1. locis temporis et personis. et in
sit. de iur. c. 1. c. 1. acro. de iur. c. 1. c. 1.